

RADA MIEJSKA w KOLBUSZOWEJ

Protokół Nr 19/23

ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej i Zdrowia VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytego w dniu 28 grudnia 2023 roku o godz. 10:30 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej.

Posiedzenie otworzył i prowadził Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wójcicki. W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej oraz sześciu członków Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej i Zdrowia (nieobecny radny P. Dorian Pik), jak również zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. Porządek posiedzenia Komisji przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu wsparcia rodziny Gminy Kolbuszowa na lata 2024-2026.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2023 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
5. Sprawy różne.

Ad 1

Porządek obrad wspólnego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie przez członków obu Komisji (za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad 2

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu wsparcia rodziny Gminy Kolbuszowa na lata 2024-2026 omówiła Kierownik M-GOPS w Kolbuszowej P. Małgorzata Hariasz. Komisje w głosowaniu jawnym pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały (za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0).

Ad 3

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2023 rok przedstawił Skarbnik P. Jacek Mroczek. Projekt zakłada: zwiększenie dochodów o kwotę 716 478 zł, zmniejszenie dochodów o kwotę 2 791 733,41 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 262 027 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 2 337 282,41 zł. Komisja Finansów głosami za- 9, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0 pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały (Komisja Oświaty nie brała udziału w głosowaniu).

Ad 4

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego omówił Skarbnik P. Jacek Mroczek. Komisja Finansów głosami za- 9, przeciw-

0, wstrzymujących się- 0 pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały (Komisja Oświaty nie brała udziału w głosowaniu).

Ad 5

W punkcie sprawy różne nie wniesiono pytań i wniosków.

Posiedzenie zakończono o godz. 11:05.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: E. Koczoń- Macheta

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: Krzysztof Wójcicki

